**I**nfirmitas r'agone angustiat  
p'pter dista' tōne qua red-  
diturus est E  
**I**nfirmitas et tribulatio est  
p'p' fute p'destinat' 129 a  
**I**ngreat' deb'nficis acceptio  
mto p'uat' est eisdem bene-  
ficis 81 a  
**I**gnorantia e' eplezo et an g'us  
peccat qui sit qd' sit p'hibitu  
ut q' no vult scire 92 T  
**I**hes' hoc no q'fret mltiplic  
utilitate et qre noiam' xam  
andie xpi 19 B C E  
**I**mmicos dilige et i'uciatibz  
idulge ex corde e' martiu  
p'uale 13 T  
**I**mmic' nro ex corde idulge  
no erit nob' que si q'p'de'et  
illa quiqz 129 B  
**I**mmicos nros d'ncate saluf  
tenem' quiqz modis diligece  
et ipio idulge 129 V  
**I**mmic' no ig'fens p'it oia  
opa sua et est i'ratu d'ap-  
nato 129 E E  
**I**mmic' et offens' quō tenem'  
satis face' et ipio equalia 96 O  
**I**nurias facili' d'nt e' p'p'  
p'destinat' 129 h  
**I**nurias nob' factas libet  
d'nt' idulge ut d' ignostat  
nob' p'cta nra 129 B

Inuicias qd pccat ex corde remittit si uol qst qui indulgent pccoy 22 a **Ex**  
 Inuicias nras no dcmg vmdicac pccoy nec vnu mby vidiat se talio  
 Inuicias dei vindicac e sig filioy dei 94 h  
 Innocem bapismale pt qui bz qsuare et pne pccoy mortali viuere usq ad morte 11 e  
 Inobediencia an sit pccm mortale 11 o  
 Ioas ut deuote fiat ad hoc tra reqret 22 a  
 Ioas quis quiq modf pccat modf 22 b **Ex la**  
 Ira octo modis gmittit et qn e mortle et qn ueiale 98 b  
**Ex** Item 191 11  
 Ira non ostenditur pilla signa 98 a  
 Ira exatno pccoy reuo ad omz pccoy que ille gmittit ulla un 98 c  
 Inuidia ebus modf gmittit et quando e mortale et qn ueiale 191 o  
 Inuicias pccat catia vnu pt quiq 104 o  
 Inuicias et xam debet decem qre mter se 104 p

Inuicias pui sue pccoy puerf canoy sine bapismo decet denari 18 d  
 Inuicias ad huc pccat epni et fidem bapismo si posset q pccat tale **Ex** 104 e  
 Inuicias dei e dup pcculaco imote hois et vniuersale m sine mudi 2 o  
 Inuicias eximo decet reddi pccoy tunc 3 p  
 Inuicias eximo accidit qoi pccat calamitates q designat pccat tomica 4 d  
 Inuicias erit xor ordines et qo pccat ab huc 4 b  
 Inuicias ondet opa signa passiois sue 4 ff  
 Inuicias erit 11 signa uero te maloy 4 p  
 Inuicias an pccat qom erit nota oibus 6 u  
 Inuicias quo pugnē inuabit mdy et oia elemia 6 o **Ex**  
 Inuicias remacu gignit 1 e modf et qn e mortale et qn ueiale 90 v  
 Inuicias decemult cordiu et defutis qingentibus et pi: culosi 90 v  
 Inuicias oia imeliorē pccm respic dcm 90 d **Ex**  
 Inuicias remacu exolembus